
 

 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Про припинення договору оренди земельної ділянки, укладеного між 

Гірською сільською радою та ТІЗ «Зелений маєток» 

 

Розглянувши листа ТІЗ «Зелений маєток» від 05.05.2018 року про 

розірвання договору оренди земельної ділянки  за взаємною згодою сторін, 

керуючись ст. 141 Земельного кодексу України, ст. 31 Закону України «Про 

оренду землі», п. 34 ч. 1 ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити шляхом розірвання за згодою сторін договір оренди 

земельної ділянки (із внесеними змінами 27.12.2012року) загальною площею 

0,7588 га, кадастровий номер 3220883201:01:018:0041, укладений між Гірською 

сільською радою та ТІЗ «Зелений маєток» від 30.11.2004 року, посвідченого 

приватним нотаріусом Бориспільського районного нотаріального округу 

Київської області Козій А.В. зареєстрованого в реєстрі за №7177. 

2. Рекомендувати ТІЗ «Зелений маєток»: 

2.1. Укласти додаткову угоду про припинення договору оренди 

земельної ділянки від 30.11.2004р. із внесеними змінами від 

27.12.2012р.; 

2.2. Провести державну реєстрацію припинення договору оренди 

земельної ділянки від 30.11.2004р. із внесеними змінами від 

27.12.2012р. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань дотримання законності, запобігання корупції, 

депутатської діяльності, етики та регламенту 

 

 

с. Гора 

від 29 жовтня 2018 року 

№ 1191-63-VІІ 

 

 

Сільський голова      Р.М. Дмитрів 


